

## Nanologica tar order på NLAB Saga® värd cirka 8,5 MSEK från återkommande kund i Kina

**Nanologica har tagit ännu en order på bolagets silikabaserade reningsmedia NLAB Saga® från den kinesiska läkemedelstillverkaren Chengdu Shengnuo Biopharm Co. ("Shengnuo"). Ordern är värd cirka 8,5 MSEK och kunden använder Nanologicas reningsmedia vid produktion av en GLP-1-analog.**

Sedan juni 2024 har Shengnuo lagt fem ordrar på NLAB Saga® till ett värde om totalt cirka 18 MSEK.

*"Den kinesiska marknaden är väldigt intressant för oss och vi lägger stort fokus på denna kund och liknande kunder där. Vår bedömning är att marknaden för silika för preparativ kromatografi växer snabbt i Kina, än snabbare än tidigare bedömningar vi har gjort. Vi börjar att ta steg in på den kinesiska marknaden även om det sannolikt kommer att dröja ytterligare innan vi kan ta signifikanta marknadsandelar. Att Shengnuo fortsätter att beställa NLAB Saga® bekräftar dock återigen att vår produkt håller hög kvalitet och är konkurrenskraftig", kommenterar vd Andreas Bhagwani.*

### För ytterligare information, vänligen kontakta

Johanna Johansson  
Director IR, Communications and Marketing  
johanna.johansson@nanologica.com  
+46 72 211 21 90

### Om Nanologica AB (publ)

Nanologica är ett svenskt life science tools-bolag som utvecklar, tillverkar och säljer avancerade insatsvaror till läkemedelsproducerande företag. Nanologicas silikabaserade produkter är speciellt framtagna för rening av peptidläkemedel, såsom insulin och GLP-1-analoger. Tack vare att produkterna renar effektivt och håller länge kan de öka produktiviteten och sänka kostnaderna för läkemedelstillverkare. Nanologica verkar på en global nischmarknad som växer till följd av en ökad efterfrågan på läkemedel för behandling av diabetes och obesitas. Bolagets mission är att genom sina reningsprodukter öka tillgängligheten till kostnadseffektiva läkemedel och därigenom bidra till att fler patienter runt om i världen får tillgång till livsnödvändiga behandlingar. Bolaget har huvudkontor i Södertälje och Nanologicas aktie (NICA) är listad för handel på Nasdaq Stockholm Main Market. För ytterligare information, vänligen besök [www.nanologica.com](http://www.nanologica.com).

### Om Chengdu Shengnuo Biopharm Co., Ltd.

Chengdu Shengnuo Biopharm är en av de ledande peptidstillverkarna på den kinesiska marknaden med ett stort antal teknologier för storskalig produktion av peptidläkemedel. Bolaget grundades in Chengdu i Kina 2001 och 2013 etablerades dotterbolaget Shengnuo Peptide USA, Inc som erbjuder kontraktstillverkning av peptider för den globala läkemedelsmarknaden. För ytterligare information, vänligen besök [www.snbiopharm.com](http://www.snbiopharm.com).

*Denna information är sådan information som Nanologica AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-01-14 10:41 CET.*

**Bifogade filer**

[Nanologica tar order på NLAB Saga® värd cirka 8,5 MSEK från återkommande kund i Kina](#)